
Bambusový bezdrátový reproduktor Cube 
3W 

 

• Před prvním použitím bezdrátový reproduktor plně nabijte. 

• Funguje pomocí interní dobíjecí lithiové baterie 350 mAh. 

• Nabíjení baterie: pomocí kabelu Micro USB (součástí balení), zasuňte napájecí kabel USB do portu 

micro USB, který se nachází na zadní stranu reproduktoru. Připojte druhý konec USB kabelu do 

napájeného zdroje USB, jako je počítač, notebook nebo USB AC adaptér. 

• Když se bezdrátový reproduktor nabíjí, indikátor svítí Červené. 

• Jakmile je bezdrátový reproduktor plně nabitý, červené světlo zhasne. 

Přehrávání hudby přes bezdrátové připojení 
• Zapněte bezdrátový reproduktor posunutím vypínače umístěný na zadní straně reproduktoru do 

polohy „ON“. 

• Kontrolka je modrá. To znamená, že reproduktor je zapojen režimu párování a hledá vaše bezdrátové 

zařízení. 

• Ujistěte se, že je na vašem zařízení zapnutá funkce Bluetooth. 

• Vyhledejte reproduktor s názvem „MO9084“. 

• Jakmile vyberete reproduktor, vaše zařízení se spáruje bez hesla. (Pokud vás zařízení vyzve k zadání 

hesla, zadejte heslo „0000“). 

• Jakmile je váš reproduktor spárován, rozsvítí se indikátor (modrý). blikat pomaleji. 

• Spusťte přehrávání hudby na vašem zařízení.  

• Nastavte hlasitost zařízení na pohodlnou úroveň. 

• Pokud jednotku nepoužíváte, vypněte ji. 

• Můžete připojit také zařízení přej Jack konektor. 

Varování: 
• Toto není hračka. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

• Chraňte před vodou/teplem. 


